PUTUMAYO

— R

REPUBLICA DE COLOMBIA -
GOBERNACION DEL PUTUMAYO Pumm

“Marca la diferencia”

Modalidad Sel

| Objeto del proceso:
|

L

LEY 1523 DE 2012 CONVOCATORIA

CONVOCATORIA PARA LA SELECCION DE CONTRATISTA QUE REALIZARA LA
CONSULTORIA EJECUCION EL SUBPROYECTO DENOMINADO ACTUALIZACION DE LOS
ESTUDIOS Y DISENOS PARA LAS OBRAS DE PROTECCION DE LA MARGEN IZQUIERDA DEL
RIO PUTUMAYO QUE LINDA CON LA VEREDA PENAROZA Y PUERTO LA UNION MUNICIPIO
‘i DE PUERTO ASiS DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO

ANEXO INFORME DE EVALUACION N° 1

Nombre del proponente: JUAN DIEGO PENA PIRAZAN

N OROPONENTES Y FORMA DE St CUMPLEINO
DOCUMENTOS DE LA | PRESENTACION "RESETANG “cumpLe OBSERVACIONES
PROPUESTA
1| Naturaleza del Proponente | Persona Natural | [
Origen del Proponente | Nacional B

JURIDICA

LEGAL

3.1. CAPACIDAD

3.1.1. CARTA gE sl T
3 |PRESENTACION DE LA CUMPLE | Folios 324
OFERTA - ANEXO No. 1 PRESENTA ‘

3.4.2. EXISTENCIA Y
4 | REPRESENTACION

a. Personas Naturales | 1

[Copia de la cédula de

sl
PRESENTA

CUMPLE | Folio 6

Acreditar su condicién de
Ingeniero Cvil. Ingenieros
Ambientales o Sanitarios,
Gedlogos mediante la
presentacion de la copia
legible de ia taneta de
matricula profesional y su

correspondiente

SI
PRESENTA CUMPLE  Folio 7

Palacio Departamental Calle & N° 7 - 40 Mocoa (Putumayo)Teléfono. 098-4206608  Fax, 4295196
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PUTUMAYC

REPUBLICA DE COLOMBIA
(GOBERNACION DEL PUTUMAYO
“Marca la diferencia”

Modalidad Seleccion:

LEY 1523 DE 2012 CONVOCATORIA

Objeto del proceso:

CONVOCATORIA PARA LA SELECCION DE CONTRATISTA QUE REALIZARA LA
CONSULTORIA EJECUCION EL SUBPROYECTO DENOMINADO ACTUALIZACION DE LOS
ESTUDIOS Y DISENOS PARA LAS OBRAS DE PROTECCION DE LA MARGEN IZQUIERDA DEL
RIO PUTUMAYO QUE LINDA CON LA VEREDA PENAROZA Y PUERTO LA UNION MUNICIPIO
DE PUERTO ASiS DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO

ANEXO INFORME DE EVALUACION N° 1

Nombre del proponente: JUAN DIEGO PENA PIRAZAN

REQUISITOS DE LOS s
PROPONENTES Y FORMA DE CUMPLENO
DOCUMENTOS DE LA | PRESENTACION PRESENTANC |~ cyyp e OBSERVACIONES
PROPUESTA
Constancia de vigencia y
conducta expedida por la
| lentdad

b. Personas juridicas NA

b.1. Personas juridicas NA

b.2. Personas Juridicas NA
[c. Proponente plurai en

Consorcios y Uniones

Documento de

| constitucisn del Consorcio NA

| 0 Unién Temporal

Si
| s |343.RUT o NIT pResenTa | CUMPLE | Foios
Si
5.1 ‘ RUP PRESENTA CUMPLE  Folios 8a 14
6 3.1.4. ANTECEDENTES | [ |
| Disciplinarios | si CUMPLE | Folio 15
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LEY 1523 DE 2012 CONVOCATORIA

R
REPUBLICA DE COLOMBIA

GOBERNACION DEL PUTUMAYO PUWMO
“Marca la diferencia” Sty Comgeimns

CONVOCATORIA PARA LA SELECCION DE CONTRATISTA QUE REALIZARA LA
CONSULTORIA EJECUCION EL SUBPROYECTO DENOMINADO ACTUALIZACION DE LOS

| ESTUDIOS Y DISENOS PARA LAS OBRAS DE PROTECCION DE LA MARGEN IZQUIERDA DEL

RIO PUTUMAYO QUE LINDA CON LA VEREDA PENAROZA Y PUERTO LA UNION MUNICIPIO

‘ DE PUERTO ASiS DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO

ANEXO INFORME DE EVALUACION N° 1

Nombre del proponente: JUAN DIEGO PENA PIRAZAN

REQUISITOS DE LOS

sl
PROPONENTESY | FORMA DE_ | CUMPLE/NOG OBSERVACIONES
D | N presenta | CUMPLE
PROPUESTA |
T 1 PRESENTA
‘ Fiscales

SI
PRESENTA CUMPLE  Folio16

3.1.9. CERTIFICACION
EXPEDIDA POR EL
REVISOR FISCAL O POR
ELREPRESENTANTE
LEGAL SOBRE PAGO DE
APORTES DE SUS
EMPLEADOS (ANEXOS No. |
12Y3)

Persona Juridica Anexo No 2 |

N.A

| FORMACION ACADEMICA

Persona Natural Anexo No. 3 |

DEL PROPONENTE ~
INTERVENTOR

| Si
PRESENTA. CUMPLE  Folio 17

Persona Natural y Juridica
(Titulo Ingeniero Civil o aval
~ Matricula Profesional ~
Vigencia)

0 o]
PRESENTA CUMPLE ‘Fohos7
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PUTUMAYO

REPUBLICA DE COLOMBIA
GOBERNACION DEL PUTUMAYO
“Marca la diferencia”

Modalidad Seleccion:

LEY 1523 DE 2012 CONVOCATORIA

Objeto del proceso:

CONVOCATORIA PARA LA

SELECCION

DE Ci

ONTRATISTA QUE REALIZARA LA
CONSULTORIA EJECUCION EL SUBPROYECTO DENOMINADO ACTUALIZACION DE LOS
ESTUDIOS Y DISENOS PARA LAS OBRAS DE PROTECCION DE LA MARGEN IZQUIERDA DEL
RIO PUTUMAYO QUE LINDA CON LA VEREDA PENAROZA Y PUERTO LA UNION MUNICIPIO
DE PUERTO ASIS DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO

ANEXO INFORME DE EVALUACION N° 2

Nombre del Proponente: JULIAN DARIO CASTANEDA PERDOMO
VERIFICACION DE ANEXO No. 4: EXPERIENCIA

VR
| FE
PARTICIP | PARTICIP | FECHA |
cto OBJETO VALOR sumy | "ACon | AcloN | micio | FINA
o SMMLY |
Estudios y disefios e las obras de proteccion y
mitigacion del resgo de las obras civiles y de 01/06/20
IDROTC | b e Sosduion v paes $175000000 | 339,80 | 100% | 339,80 %20 | 3000
vehiculares
Disefiador de los calculos hidraulicos y
estructurales de las obras de proteccion y
;’;5;’,;“1‘1" mitigacion de infraestructura. $125000000 | 22057 100% 22057 2°/$§’2° 20/0t
TOTALES 560,37

Resultado Final: CUMPLE.

Palacio Departamental Calle 8 N° 7 - 40 Mocoa (Putumayo) Teléfono. 098-4206608 Fax 4295196
E-mail: planeacion@putumayo.qov co



N

REPUBLICA DE COLOMBIA: F
(GOBERNACION DEL PUTUMAYO
Sovct sy Compr

“Marca la diferencia”

Modalidad Seleccién: LEY 1523 DE 2012 CONVOCATORIA

CONVOCATORIA PARA LA SELECCION DE CONTRATISTA QUE REALIZARA LA
CONSULTORIA EJECUCION EL SUBPROYECTO DENOMINADO ACTUALIZACION DE LOS
ESTUDIOS Y DISENOS PARA LAS OBRAS DE PROTECCION DE LA MARGEN IZQUIERDA DEL
RIO PUTUMAYO QUE LINDA CON LA VEREDA PENAROZA Y PUERTO LA UNION MUNICIPIO
DE PUERTO ASiS DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO

Objeto del proceso:

ANEXO INFORME DE EVALUACION_N" 3
Nombre del Proponente: JULIAN DARIO CASTANEDA PERDOMO

VERIFICACION DE ANEXO No. 5: PERSONAL MINIMO REQUERIDO

Cumple / no cumple

! Personal Cant. Cargo Tiempo | Participacién
| |
! |
| o ol | cumple
irector de ' |
Ingeniero Civil 1 Proyecto 20 dias 100 % ‘
|
Ingeniero Civil 1 Profesional 1 20 dias 100 % cumple 1
Ingeniero Givil 1 Profesional 2 | 20 dias 30% cumple
cumple
N N 1]
Ingeniero Civil 1 Profesional 3 | 54 gjag 30%
Ingeniero Ambiental 1 Profesional 4 | 20 dias 30% cumple
| Tecnélogo en topografia 1 | Técnico 20 dias 50% cumple

Palacio Departamental Calle 8 N° 7 - 40 Mocoa (Putumayo)Teléfono™ 098-4206608 Fax 4295196
E-mail: planeacion@putumayo.qov co



REPUBLICA DE COLOMBIA
GOBERNACION DEL PUTUMAYO

“Marca la diferencia”

LEY 1523 DE 2012 CONVOCATORIA
CONVOCATORIA PARA LA SELECCION DE CONTRATISTA QUE REALIZARA LA
CONSULTORIA EJECUCION EL SUBPROYECTO DENOMINADO ACTUALIZACION DE LOS
Objeto del proceso: ESTUDIOS Y DISENOS PARA LAS OBRAS DE PROTECCION DE LA MARGEN [ZQUIERDA DEL

: | RIO PUTUMAYO QUE LINDA CON LA VEREDA PENAROZA Y PUERTO LA UNION MUNICIPIO
| DE PUERTO ASiS DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO

Modalidad Seleccién:

|
ANEXO INFORME DE EVALUACION N° 4
Nombre del Proponente: JULIAN DARIO CASTANEDA PERDOMO
VERIFICACION DE ANEXO No. 6: VALOR DE LA OFERTA
Verificada la propuesta se concluye que la oferta econdmica se dentro del pr oficial por valor d

$119.980.000.00, seglin consta en la propuesta econémica

[¢] 10N: No presenta

CALIFICACION: CUMPLE.

Palacio Departamental Calle 8 N° 7 - 40 Mocoa (Putumayo) Teléfono 098-4206608 - Fax 4295196
E-mail planeacion@putumayo gov co




REPUBLICA DE COLOMBIA
GOBERNACION DEL PUTUMAYO
“Marcala diferencia” Hvany s

Modalidad Seleccion: TLEY 1523 DE 2012 CONVOCATORI

ECCION DE CONTRATISTA QUE REALIZARA LA
CONSULTORIA EJECUCION EL SUBPROYECTO DENOMINADO ACTUALIZACION DE LOS

| Objeto del proceso: 1 ESTUDIOS Y DISENOS PARA LAS OBRAS DE PROTECCION DE LA MARGEN IZQUIERDA DEL

:’ g P : | RIO PUTUMAYO QUE LINDA CON LA VEREDA PENAROZA Y PUERTO LA UNION MUNICIPIO
DE PUERTO ASiS DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO

PROPONENTE: GEOVANNY ARTEAGA MEZA

Revisada la propuesta se evidencia que no se encuentra firmada la carta de presentacion de la oferta como los documento
necesarios para la comparacion de la oferta; En el mismo sentido no se encuentran firmadas las cartas de compromiso pc
parte del personal minimo solicitado. razén por la cual no se puede hacer la evaluacién de la por ¢
prenombrado.

Luego de efectuar la evaluacién anterior el comité evaluador recomienda al Gobernador del Pulumayo 0 quien haga sus vece
adjudicar el presente proceso de convocatoria publica CONVOCATORIA PARA LA SELECCION DE CONTRATISTA QU
REALIZARA LA CONSULTORIA EJECUCION EL SUBPROYECTO DENOMINADO ACTUALIZACION DE LOS ESTUDIOS Y DISENO
PARA LAS OBRAS DE PROTECCION DE LA MARGEN IZQUIERDA DEL RIO PUTUMAYO QUE LINDA CON LA VEREDA PENAROZ
Y PUERTO LA UNION MUNICIPIO DE PUERTO ASIS DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO. al Proponente: JULIAN DARI(
CASTANEDA PERDOMO, Identificado con cedula de ciudadania No. 4096215 CHIQUINQUIRA, por haber cumplido con la
exigencias de la convocatoria piblica.

El presente informe de &Valuacién se publicara el dia quince de abril del afio en curso, para dar traslado y posible
observaciongé.

\@d
JAVIE] RES RO Al LALO GIOVANNI ZAMBRANO
\ io de ierno D Coordinador CDGRD

Palacio Departamental Calle 8 N* 7 - 40 Mocoa (Putumayo)Teléfono. 098-4206608 Fax 4295196
E-mail planeacion@putumayo.gov co




